Titulus fratrum sancti Ruffi in Costa sancti Andree.

CMos fratres ex canonicis sancti Ruffi comorantes in quadam cel-
lula sancti Andree / que vulgo costa vocatur: p piissimi anime Bruno-
nis p septem dies continuatos / matutinas / et missas celebrabimus.
Et sicut vni ex nobis p eius anime solatio prebendam dabimus. Et in
catalogo fratrum nostrorum nomen eius scriptum habebimus.

Titulus Athanacensis cenobii Lugduni.

Athanasensis vero ceteris diuino oraculo premonitus / pro
anima religiosi / deoque dilecti Brunonis / generale officium / simul
que preces / et orationes persoluit. et conscriptis cum eo fratribus
obsequia commendationis exhibuit.

Titulus maioris ecclesie Lugdunensis.

Sic mors prudenti parcat / velut insipienti
Prudens Bruno fuit / sed cito morte ruit.
Nempe iacet Bruno tumulo depressus in vno.
Qui quantum potuit / iusticie studuit.
Floruit et vita factus simplex eremita.
Si fuit iste reus: tu sibi parce deus.
Cui dantur frustra pro psalmis carmina pulchra.
Plus prodesset ei / ter miserere mei.

Titulus sancte Marie Blesensis.

Non est defendendum: nec patris morte dolendum.
Non obiit Bruno: qui partem fixit in vno.
Hunc deus excepit. comitem pia turba recepit.

Titulus sancti Petri Elimiacen. cenobii.

Iure dolor poni debet pro morte patroni.
Gaudeat et mater / gaudet vt ipse pater.
Fecimus obsequium: quod chartula iussit agendum.
Et nobis iudem vos faciatis idem.

In memoriam beati Brunonis

Titulus sancti Romani de ecclesia Lugdunensi. archidiaconi.

Domine tibi Bruno qui semper rege sub vno
Sacram seruasti legem: nec eam violasti
Finis adest vite: tristantur ab hoc eremite.
Sunt tibi post fatum summe data gaudia vite.
Non ergo pro te gemitus edant eremite:
Nam mundo viuens loca deserti subiisti:
Nunc celos nactus letaris in agmine christi.

Titulus sancti Vincetij cabilloniensis ecclesie

Cum bene preteritam testetur littera vitam:
Et cum posse mori nulli dematur honori:
Fletus deponi debent pro morte patroni:
Namque deus sedem superam sibi tradidit edem.
Nunc igitur fratres psalmos missasque canentes
Reddamus christo laudes et carmina nostro.
Et prosit cunctis quod nos adolebimus isti.

Titulus sancte Marie Beluensi ecclesie

Fuit ab hac vita Bruno simplex eremita:
Tollitur arce poli terris super astra relictis.
Et sic cum christo mundo requiescit ab isto.
Orans pro cunctis viuētibus et modo functis.

Titulus sancti Anthonij Lonteiensis.

Quicquid habet mundus quicquid vitale vocat:
Si bene discreuit sub mobilitate moratur.
Unde sub incerta mutabilitate tenemur.
Res quoque non stabiles et nos et nostra videmur.
Volutur in fati: voluntur fata diurna
Ipsa quidem titubant quasi commoueant in vna.
Dulcedo mundi res labilis et metuenda.
Et sibi suppositi velut ignis flamma cauenda.
Accipiunt omnes tali dulcedine letum.
Dulcedo pereat que confert fel et acetum.
Recepit hec cunctos sibi grata compe iunctos:
Receptis tandem mercedem donat eandem.
Merces illa quidem datur omnibus exitus idem.
O miser omnis homo quamuis quod decipieris
Lernas: ipse tamen modicum curare videris.
Et probo deceptum telumen cordis habere.